D-na Ninus Mau
giuca, din Oraviţa-montană a dăruit bise
ricei nóstre ort.' române din Cărbunari
60 cor. din care sumă sé se procure căr
ţile necesari pentru biserică.

Dorind generósei donatóre mângăere
şi linişte sufletéscá pentru acéstá faptă, o
rog şi pe acéstá cale, sé primescă cele
mai cálduróse mulţămite ale parochienilor
mei. Cărbjnarî, 14 (27) Oct. 1905. Ioan
Gropşan paroch.

Despărţământul Reghin ai Reuni-
unei învăţătorilor gr. cat. din archidiecesa
de Alba-Iulia şi Făgăraş îşi va ţinâ adu
narea generală de tómná ia 11 Noemvrie
st. ii. a. c. în comuna Hahic—Hétbüke. —
Convocatorul iscălit de d-1 G. Maior, pre
şedinte şi Mih.